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528/10.03.01.01/2023 
Menneen ajan joulumarkkinoiden liikennejärjestelyt 2024 
 

Menneen ajan joulumarkkinat / Sara Ertek pyytää kaupunkitekniikkayksikköä hoitamaan 
tarvittavat liikennejärjestelyt Lohjan Pyhän Laurin kirkon, Lohjan Museon ja pääkirjaston 
ympäristössä edellisten vuosien tapaan. Tapahtuma järjestetään la 14.12.  
klo 10.00 - 16.00 ja su 15.12. klo 11.00 - 16.00. 
 
 Joulumarkkina-alueelle pystytetään ns. kaupungin kojuja torstaina 12.12. klo 17.00 al-
kaen. Virkkalan Tulentekijät aloittaa silloin kojujen pystytyksen Kirkkokentälle ja paikan 
pitää olla tyhjä autoista. 
 
 1. Kirkkokentän alue pitää olla kokonaan suljettuna muulta liikenteeltä torstaina 12.12.  
klo 17.00 alkaen, mikä takaa kojujen pystyttäjien turvallisuuden ja esteettömän työsken-
telyn. Tänä aikana myös pysäköinti koko Kirkkokentän alueelle pitää olla kielletty. 
Kiellon pitää koskea myös Sibeliuksenkadun ja Kirkkokadun Laurinkadun puoleista 
päätä. 
 
 Myyjät pääsevät pystyttämään omia kojujaan ja somistamaan kaupungin kojuja perjan-
taina 13.12. klo 12.00 alkaen. Tällöin pitäisi kaiken ylimääräisen liikenteen samoin kuin 
asiattomien autojen olla pois joulumarkkina-alueelta. 
 
 2. Alue suljettuna ajoneuvoliikenteeltä kokonaan perjantaina 13.12. klo 12.00 - ma 
16.12. klo 7.00. Poikkeuksena tonteille ajo. 
 
 Myyjät purkavat omat kojunsa heti markkinoiden päätyttyä sunnuntaina 15.12. klo 16.00 
alkaen. 
 
 Kaupungin kojujen purku alkaa sunnuntaina 15.12. klo 17.00 ja on valmis sunnuntai-
iltana noin klo 23 mennessä. 
 

Liite  Menneen ajan joulumarkkinoiden liikenteenjärjestelykartta 
 
Päätös  Menneen ajan joulumarkkinatapahtuman johdosta to 12.12. klo 17.00 - ma 16.12. 

klo 7.00 Kirkkokentän, Monkolankadun, Kirkkokadun ja Sibeliuksenkadun alueen 
liikennejärjestelyt toteutetaan liitteenä olevan kartan mukaisesti. Kirkkokentän alue 
suljetaan liikenteeltä to 12.12. klo 17.00 alkaen ja koko alue suljetaan liikenteeltä 
pe 13.12. klo 12.00. Poikkeuksena tonteille ajo. Monkolan bussipysäkille laitetaan 
Pysäköinti kielletty -liikennemerkki. Luvan saaja on velvollinen hoitamaan tiedottamisen 
liikenteen poikkeusjärjestelyihin liittyen. 

 
Päätösoikeusperuste 

 
Hallintosääntö 29.9 § 4.2. kohdan mukaan 

 
Allekirjoitus ja nimenselvennys 
 

Seppo Lötjönen 
Kaupunkitekniikkapäällikkö 

 
  ***Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Lohjan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä.*** 
_________________________________________________________________________ 
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Tiedoksi    Menneen ajan joulumarkkinat/Sara Ertek 

Matkailupalvelukeskus 
tiemestari Roger Falck 
katurakennusmestari Ari Hjelm 
katurakennusmestari Ari-Pekka Savolainen 
pysäköinninvalvonta 
Poliisi, lupahallinto.lansi-uusimaa@poliisi.fi 
Lohjan Seurakunta / Ilkka Nyman, Ilkka.nyman@evl.fi 
Lohjan seurakuntatoimisto, lohja.seurakuntatoimisto@evl.fi 
Kahvila Liisa, saija@kahvilaliisa.fi 
Lohjan Seudun Käsityöläisyhdistys ry, Laurinkatu 61, 08100 Lohja 
Kiinteistö Oy Lohjan Puu-Anttila, Suurlohjankatu 2, 08100 Lohja 

 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lohjan kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on 
Lohjan Tekninen lautakunta 
osoite: PL 71, 08101 Lohja  
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sähköposti: kirjaamo@lohja.fi  
 
Virastoaika: ma-to 8.00–16.00, pe ja aattopäivinä 8.00–15.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Päätöksen nähtävilläolo ja tiedoksianto  
 
Päätös on viety nähtäväksi 25.10.2024 yleiseen tietoverkkoon osoitteessa lohja.fi. 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
25.10.10.2024. 

 
 

 Tiedoksiantaja Maritta Andersson 
    toimistosihteeri 


